R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 817
ze dne 14. 01. 2009      

žádost o jmenování paní JUDr. Vladimíry Kozákové členem komise pro životní prostředí

Rada Městské části Praha  21

j m e n u j e
paní JUDr. Vladimíru Kozákovou členkou komise pro životní prostředí, a to s platností        od 14. 1. 2009
…………………………                                                            …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 818
ze dne 14. 01. 2009      

rozpočtové opatření č. 69
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s revokací usnesení Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 155 ze dne  15. 12. 2008,  a to části týkající se rozpočtového opatření č. 69 – změna rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

………………………                                                                …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 819
ze dne 14. 01. 2009      
rozpočtové opatření č. 71

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 71 – změnou rozpočtu v roce 2008, dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

………………………….                                                            …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 820
ze dne 14. 01. 2009      
rozpočtové opatření č. 72

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 72 – úpravu rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 821
ze dne 14. 01. 2009      
Zásady pro poskytování finančních příspěvků z fondu zaměstnavatele v roce 2009

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
nové znění „Zásad pro poskytování finančních příspěvků z fondu zaměstnavatele“ v roce 2009 dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 822
ze dne 14. 01. 2009      
zápis z jednání likvidační komise ze dne 18. 12. 2008

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
se zápisem z jednání likvidační komise ze dne 18. 12. 2008
……………………                                                               …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 823
ze dne 14. 01. 2009      
zápis z jednání KVV a Muzejní rady  ze dne 10. 12. 2008

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
zápis z jednání KVV a MR ze dne 10. 12. 2008
s c h v a l u j e 
vydání knihy vzpomínek pana Břetislava Logaje 

s c h v a l u j e 
uvolnění finančních prostředků ve výši 22.000,-- Kč na tuto akci. Finanční prostředky budou uvolněny z kapitoly 06- Kultura a cestovní ruch

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 824
ze dne 14. 01. 2009      
informace o činnosti Integračního centra Zahrada a OS Sluneční Zahrada

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
informace o činnosti Integračního centra Zahrada a OS Sluneční Zahrada

s c h v a l u j e
uvolnění finančních prostředků ve výši 2.000,-- Kč pro Integrační centrum Zahrada a OS Sluneční Zahrada. Finanční prostředky budou uvolněny z kapitoly 05-Zdravotnictví a soc. péče z položky nespecifikované rezervy v kap. 10 – Pokladní správa

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 825
ze dne 14. 01. 2009      
žádost Fondu ohrožených dětí o finanční příspěvek

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
uvolnění finančních prostředků ve výši 5.000,-- Kč pro Fond ohrožených dětí. Finanční prostředky budou uvolněny  z  kapitoly 05-Zdravotnictví a sociální oblast převedením z položky nespecifikované rezervy v kapitole 10-Pokladní správa

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 826
ze dne 14. 01. 2009      
převod dítěte z MŠ Sluníčko do MŠ Sedmikráska a udělení výjimky z počtu dětí

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
převod dítěte z MŠ Sluníčko, Praha 9 – Újezd nad Lesy, Polesná 1690 do MŠ Sedmikráska, Praha 9 – Újezd nad Lesy, Lišická 1502 od 5. 1. 2009
u d ě l u j e 
výjimku z počtu dětí o jedno dítě MŠ Sedmikráska, Praha 9 – Újezd nad Lesy, Lišická 1502 do 31. 8. 2009

…………………………                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 827
ze dne 14. 01. 2009      
žádost FK Újezd nad Lesy a OS Maminy z újezdské roviny o finanční příspěvek

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
uvolnění finančních prostředků ve výši 100.000,-- Kč na akci „Čarodějnice 2009“. Finanční prostředky budou uvolněny z kapitoly 06-Kultura a cestovní ruch z rozpočtové položky určené na slavnosti obce

………………………                                                                …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 828
ze dne 14. 01. 2009      
žádost paní Adámkové o prodloužení nájemní smlouvy na byt Novosibřinská  673/6

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
nájemní smlouvu na dobu určitou do 31. 12. 2009 s paní Marií Adámkovou na byt Novosibřinská 673/6, Praha 9 – Újezd nad Lesy
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem nájemní smlouvy

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 829
ze dne 14. 01. 2009      
žádost paní Hlaváčkové o zrušení podmínky nájmu bytu Žiželická 1613/16

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
žádost paní Ilony Hlaváčkové o zrušení podmínky nájmu bytu Žiželická 1613/16, Praha 9 – Újezd nad Lesy na dobu určitou – po dobu výkonu práce nájemce pro pronajímatele
s c h v a l u j e 
Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.j. 51/B/2007
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č.j. 51/B/2007
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 830
ze dne 14. 01. 2009      
žádost pí RNDr. Soni Berouškové o zrušení podmínky nájmu bytu Žíšovská 1628/34
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
žádost paní RNDr. Soni Berouškové o zrušení podmínky nájmu bytu Žíšovská 1628/34,  Praha 9 – Újezd nad Lesy na dobu určitou – po dobu výkonu práce nájemce pro pronajímatele
s c h v a l u j e 
Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.j. 25/B/2008
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č.j. 25/B/2008
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 831
ze dne 14. 01. 2009      
žádost p. Musila o privatizaci bytové jednotky Žiželická 1613/1

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s žádostí pana Miroslava Musila o privatizaci bytové jednotky Žiželická 1613/1, Praha 9 – Újezd nad Lesy za celkovou kupní  cenu ve výši 1 278 530,-- Kč
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 832
ze dne 14. 01. 2009      
pokyn k uzavírání nájemních smluv na pronájem místa na místním hřbitově

pokyn k účtování pronájmu míst na místním hřbitově

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
nájemní smlouvu na pronájem hrobových míst na hřbitově v Újezdě nad Lesy
s c h v a l u j e
postup účtování nájmu hrobových míst na hřbitově (do výnosů se účtuje na konci zdaňovacího období podle skutečně uzavřených smluv na pronájem)
p o v ě ř u j e 
podpisem nájemních smluv na propůjčení místa na hřbitově správce pohřebiště –                    pí Mrázovou

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 833
ze dne 14. 01. 2009      
smlouva o provozu a údržbě veřejného osvětlení

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
smlouvu o provozu a údržbě veřejného osvětlení přechodu v ulici Čentická  s firmou ELTODO-CITELUM, s.r.o.
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 834
ze dne 14. 01. 2009      
dodatek č. 7 ke smlouvě o poskytování prací a služeb – úklid úřadu firmou Ženíšek Petr
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
schvaluje Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo, poskytování prací a služeb  –      č. 101/2002 s firmou Ženíšek (úklid v budově Úřadu MČ Praha 21)
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem tohoto dodatku

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 835
ze dne 14. 01. 2009      
žádost starosty obce Květnice o přijetí dětí do MZŠ Polesná

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
žádost starosty obce Květnice o přijetí dětí do MZŠ Polesná
k o n s t a t u j e 
že nejprve budou přijaty děti s trvalým pobytem v Újezdě nad Lesy, poté na základě dohody s obcí Sibřina (usnesení č. 155 ze dne 16. 1. 2008) děti ze Sibřiny a v případě volného místa mohou být přijaty děti z Květnice

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

